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Condominio Maria Elena

Guayaquil manzana 3 calle 17

Fecha: 2018/01/30
Hora: 13:27:03

pepunbag ep 061poD

Unidad Habitacional: Local Comercial loc 01

Estado de Cuenta de la Unidad Habitacional

Representante: Christia Aguilar

¢ Esta en mora?: Si

Porcentaje de alicuota:

15,0000%
Tipo Rubro Fecha Vence Recibo Detalle Valor Desct Saldo
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/01/01 2017/01/10 alicuotas mes enero 2017 $70,00 $70,00
Cuenta por Cobrar Reserva Areas comunales 2017/01/10 2017/01/31 Resrva de area comunal $250,00 $320,00
Pago Reserva Areas comunales 2017/01/31 2017/01/31 001-002-42 | Resrva de area comunal -$250,00 $0,00 $70,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/05/10 2017/05/31 Cuota por mejoras area de piscina $180,00 $250,00
Pago Alicuotas mensuales 2017/06/15 2017/06/15 001-002-44 | Cuota por mejoras area de piscina -$180,00 $0,00 $70,00
Cuenta por Cobrar Consumo de agua 2017/06/01 2017/06/15 Consumo de agua mes Junio 2017 $3,00 $73,00
Pago Consumo de agua 2017/06/30 2017/06/30 001-002-94 | Consumo de agua mes Junio 2017 -$3,00 $0,00 $70,00
Cuenta por Cobrar | MUltas Asambleas Generales | 4170608 | 2017/06/20 Multa mes de Junio $150,00 $220,00
Pago Multas Asambleas Generales | on17/06/30 | 2017/06/30 001-002-94 | Multa mes de Junio $150,00/  $0,00 $70,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/07/01 2017/07/31 alicuota jul $70,00 $140,00
Cuenta por Cobrar Consumo de agua 2017/07/01 2017/07/30 Consumo de agua mes de Julio $3,00 $143,00
Pago Consumo de agua 2017/12/18 2017/12/18 001-002-124 |Consumo de agua mes de Julio -$3,00 $0,00 $140,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/07/25 2017/08/07 alicuota mes de agosto $70,00 $210,00
Cuenta por Corar | MUltas Asambleas Generales | 5q17/07,55 | 2017/08/05 multas julio $20,00 $230,00
Multas Asambleas Generales -

Pago 2017/12/15 2017/12/15 001-002-122 |multas julio -$20,00 $0,00 $210,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/08/01 2017/08/05 Alicuota mes Agosto $70,00 $280,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/08/01 2017/08/29 agost $70,00 $350,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/08/01 2017/08/30 agost $70,00 $420,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/08/01 2017/08/10 alicuota mes agosto 2017 $70,00 $490,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/08/01 2017/08/05 alicuotas mes agosto 2017 $70,00 $560,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/08/08 2017/08/15 alicuotas agosto $70,00 $630,00
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Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/09/01 2017/09/06 alicuotas sept 2017 $70,00 $700,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/10/01 2017/10/10 Ali. Oct 2017 $70,00 $770,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/11/01 2017/11/10 Alicuota Noviembre 2017 $70,00 $840,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2017/12/01 2017/12/10 Alicuota Diciembre 2017 $70,00 $910,00
Cuenta por Cobrar Consumo de agua 2018/01/01 2018/01/15 Consumo de Gas enero 2018 $8,00 $918,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/01/01 2018/01/15 Alicuota enero 2018 $70,00 $988,00
Cuenta por Cobrar Consumo de agua 2018/01/01 2018/01/17 Consumo Agua potable enero 2018 $3,00 $991,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/01/01 2018/01/10 cuota expensa enero $70,00 $1061,00
Cuenta por Cobrar Consumo de agua 2018/01/01 2018/01/10 Consumo de agua Enero 2017 $3,00 $1064,00
Cuenta por Cobrar Cuota Extraordinaria 2018/01/01 2018/01/22 Cuota Extraordinaria Arreglo Puerta de Acceso $50,00 $1114,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/01/01 2018/01/10 Alicuota Enero 2018 $70,00 $1184,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/01/13 2018/01/31 Alicuota enero 2018 $70,00 $1254,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/01/19 2018/01/25 aflicuota enero 2018 $70,00 $1324,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/02/01 2018/02/15 Alicuota Febrero 2018 $70,00 $1394,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/02/01 2018/02/10 Alicuota Febrero 2018 $70,00 $1464,00
Cuenta por Cobrar Consumo de agua 2018/02/01 2018/02/15 Consumo de Agua mes de febrero 2018 $70,00 $1534,00
Cuenta por Cobrar Alicuotas mensuales 2018/02/01 2018/02/10 Alicuota febrero 2018 $70,00 $1604,00
VALOR FINAL POR COBRAR $0,00 $1604,00
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